
 

 

 

 

 

Zgierz, dn. 16.04.2021 r. 

 

 

Nr referencyjny: PN/I/2021  

 

 

Wykonawcy 

 

 

Dotyczy postępowania pn. Sukcesywne dostawy testów diagnostycznych, akcesoriów jednorazowego 

użycia na potrzeby Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. 

Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu w związku z zapytaniami do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) udziela odpowiedzi jak niżej: 

 

 

Pytanie 1 

Dotyczy Zadania nr 12: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podłoże z 8-mio tygodniowym terminem ważności i 7 tygodni od daty 

dostawy ? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SWZ. 
 

 

Pytanie 2 

Dotyczy Zadania nr 15: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, że wszystkie krążki muszą mieć identyczne warunki przechowywania 

od -2 st. C do +8 st. C ? Niektóre substancje aktywne ( β-laktamy) dłużej zachowują swoje właściwości 

(aktywność), gdy przechowywane są w temperaturze –20 st.C. 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SWZ. 

 
 

Pytanie 3 

dot. zapisów SWZ pkt. XXVII pkt. 2.2  

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację zakresu kryterium - termin dostawy, gdzie 

minimalny termin wynosi 1 dzień roboczy a maksymalny 5 dni roboczych na zapis: „minimalny termin 

dostawy 2 dni robocze , maksymalny 5 dni roboczych”.  

Oczekiwanie realizacji zamówienia w ciągu 1 dnia, nie uwzględnia odległości kilometrowej z odległych miast 

i tym samym wpływa negatywnie na równe traktowanie oferentów preferując wykonawców z bliskiej okolicy. 

Dodatkowo, procedury logistyczne w firmach przewozowych, narzucają minimalny czas realizacji 

zamówienia, który może wynieść nawet 3 dni robocze, od chwili złożenia zamówienia.  

Kolejnym argumentem niech będzie fakt, iż dostarczany asortyment nie posiada bardzo krótkiego terminu 

ważności, przez co Zamawiający jest w stanie wcześniej określić wielkość zapotrzebowania i może wcześniej 

złożyć zamówienie, dzięki czemu Wykonawca będzie mógł terminowo zrealizować dostawę.  

Dlatego zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o zmianę zapisu w SWZ – kryterium dostawy jak na 

wstępie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów treści SWZ. 
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Pytanie 4 

dot. zapisów umowy §2 ust. 3  

Prosimy o modyfikację i dopisanie: „Dostawy (…..) na koszt Wykonawcy przy czym wartość zamówienia 

jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150,00 zł netto”.  
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 150,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty 

dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej 

wartości. 

Odpowiedź: Zamawiający nie zmieni zapisów projektowanych postanowień umowy, które zostaną 

wprowadzone do treści umowy w sprawie zamówienia. 

 
               DYREKTOR 

    Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
                                                                                                                                  im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 

                                                                                                                           Agnieszka Jóźwik 
                                                 podpis na oryginale 

…………………………. 
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